



Annexure - 53a

Date: 01.09.2026

Borrower(s):
To,
Mr. Pranab Ghosh
S/o Krishna Chandra Ghosh
Kalibele, Ghosh Para
Nandiara, PO Kalibele
Dist : Purba Burdhan (WB)
Pin 713146
Mob: 8967257348 / 8617874532

Reg.: Account No 020920AF00000091 (TLAIF) Credit facility availed from Punjab National Bank, BO: MEMARI (020920)

Please refer to our notice Dated 04.10.2024 and 17.12.2024. Your Vehicle was seized on 20.01.2025 as you failed to pay Bank's dues as mentioned in the above said notices. Bank has estimated the sale price of vehicles as Rs. 8,03,000/- (Rupees Eight Lacs Three Thousand Only). The vehicle will be put for sale on 24.09.2026 at 11.00 AM at Burdwan.

You are again requested to deposit a sum of Rs. 24,03,269.53 (Rupees Twenty-Four Lakh Three Thousand Two Hundred Sixty-Nine and Paise Fifty-Three Only) as on 30.09.2024 along with further interest before the above date to get back possession of your vehicle/tractor failing which the same will be sold and proceeds credited to your account.

You are further requested to be present on the date, time and venue as above and participate in the sale process, if you so desire

The reserve price will be Rs. 8,03,000/- and the earnest deposit will be Rs 80,300/-

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Hypothecation of YANMAR COMBINE HARVESTER -AW70GV,
CHASIS NO.: CBJ-801870,
ENGINE NO: A5507A
OWNER: PRANAB GHOSH

Copy of sale notices published in "Anand Bazar Patrika" (Bengali) and "The Telegraph" (English) Dated 04.09.2026 are enclosed. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Auction Column on the Secured Creditor's website i.e. www.baanknet.in

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ / Punjab National Bank
ਏਸਟੇਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਬਰਾਂਚ / ARMB, Burdwan

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ / Authorized Officer
(Authorized Officer)

বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

Annexure - 53a
তারিখ: ০১.০৯.২০২৬

ঋণগ্রহীতা (Borrower):

প্রাপক,
শ্রী প্রণব ঘোষ
পিতা: কৃষ্ণ চন্দ্র ঘোষ
কালিবেলে, ঘোষ পাড়া
নন্দীআড়া, পোঃ কালিবেলে
জেলা: পূর্ব বর্ধমান (প. ব.)
পিন: ৭১৩১৪৬
মোবাইল: ৮৯৬৭২৫৭৩৪৮ / ৮৬১৭৮৭৪৫৩২

বিষয়: অ্যাকাউন্ট নং 020920AF00000091 (TLAIF) সংক্রান্ত, পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাংক, মেমারি শাখা (020920) থেকে প্রাপ্ত ঋণ সুবিধা।

আমাদের ০৪.১০.২০২৪ এবং ১৭.১২.২০২৪ তারিখের নোটিশের প্রসঙ্গে আপনাকে অবগত করা যাচ্ছে যে, উপরোক্ত নোটিশসমূহে উল্লিখিত ব্যাংকের বকেয়া পরিশোধে ব্যর্থ হওয়ায় আপনার যানবাহনটি ২০.০১.২০২৫ তারিখে জব্দ করা হয়েছে।
ব্যাংক উক্ত যানবাহনের বিক্রয় মূল্য ৮,০৩,০০০/- টাকা (আট লক্ষ তিন হাজার টাকা মাত্র) নির্ধারণ করেছে।
যানবাহনটি ২৪.০৯.২০২৬ তারিখে সকাল ১১.০০ ঘটিকায়, বর্ধমানে বিক্রয়ের জন্য উপস্থাপিত হবে।

আপনাকে পুনরায় অনুরোধ করা হচ্ছে যে, ৩০.০৯.২০২৪ তারিখে আপনার অ্যাকাউন্টে বকেয়া ২৪,০৩,২৬৯.৫৩ টাকা (চব্বিশ লক্ষ তিন হাজার দুইশত ঊনসত্তর টাকা তিনশত পয়সা মাত্র) এবং তার উপর প্রযোজ্য সুদসহ বিক্রয়ের নির্ধারিত তারিখের পূর্বে পরিশোধ করে আপনার যানবাহনের দখল পুনরুদ্ধার করুন।

অন্যথায় যানবাহনটি বিক্রয় করা হবে এবং বিক্রয়লব্ধ অর্থ আপনার ঋণ হিসাবের সমন্বয়ে জমা করা হবে।
এছাড়াও আপনাকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, উপরোক্ত তারিখ, সময় ও স্থানে উপস্থিত থেকে বিক্রয় প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণ করুন, যদি আপনি তা করতে ইচ্ছুক হন।

সংরক্ষিত মূল্য (Reserve Price): ৮,০৩,০০০/- টাকা আর্নেস্ট মানি ডিপোজিট (EMD): ৮০,৩০০/- টাকা

তফসিলভুক্ত সুরক্ষিত সম্পদ

YANMAR COMBINE HARVESTER - AW70GV এর উপর হাইপোথিকেশন

- চ্যাসিস নং: CBJ-801870
- ইঞ্জিন নং: A5507A
- মালিক: প্রণব ঘোষ

০৪.০৯.২০২৬ তারিখে প্রকাশিত “আনন্দবাজার পত্রিকা” (বাংলা) এবং “দ্য টেলিগ্রাফ” (ইংরেজি) পত্রিকায় প্রকাশিত বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির অনুলিপি সংযুক্ত করা হলো। বিক্রয়ের বিস্তারিত শর্তাবলী জানার জন্য সুরক্ষিত ঋণদাতার ওয়েবসাইটের Auction কলামে প্রদত্ত লিঙ্ক অথবা Baanknet পোর্টাল পরিদর্শন করুন (www.baanknet.in).

পূজাব ন্যাশনাল বীক Punjab National Bank
মডেল: ARMB, Bardhaman
স্বাক্ষরিত: অফিসিয়াল অফিসার



Ar